[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_23_»_ноября_ 2012г.  №  945-п__

Об отмене решения о ликвидации Муниципального автономного учреждения «Центр технического обслуживания образовательных учреждений № 4»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, руководствуясь статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Таштагольского района от 07.12..2010 года № 1028-п « Об утверждении порядка принятия  решения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Таштагольского района а также утверждения  уставов муниципальных учреждений Таштагольского района и внесения в них изменений» администрация  Таштагольского муниципального района постановила:

 1.  Постановление администрации Таштагольского муниципального района № 117-п от 13 марта 2012 года « О ликвидации муниципального автономного учреждения «Центр технического обслуживания образовательных учреждений № 4».

2.  Прекратить полномочия ликвидационной комиссии муниципального автономного учреждения «Центр технического обслуживания  образовательных учреждений № 4».

3. Установить, что функции и полномочия учредителя муниципального автономного учреждения «Центр технического обслуживания образовательных учреждений № 4» в пределах установленной действующим законодательством компетенции осуществляет администрация Таштагольского муниципального района».

4. Назначить директором  муниципального автономного учреждения «Центр технического обслуживания образовательных учреждений № 4 » Морозову Г.Ю.

5. Директору муниципального автономного учреждения «Центр технического обслуживания образовательных учреждений № 4» города Таштагола направить в межрайонную ИФНС № 13 по Кемеровской области заявление о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц изменений в сведения о юридическом лице, не связанном с внесением  изменений в учредительные документы ( № форма 140001), и заверенную копию настоящего Постановления.

6.  Сохранить основные цели деятельности и штатную численность учреждения.

7. Пресс-секретарю Главы Таштагольского Района (М.Ю.Жукова) опубликовать настоящее постановление в газете « Красная Шория »

8.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштагольского района М.Н.Шульмина.
            Глава

Таштагольского района                                                             В.Н. Макута